[bookmark: _GoBack]

КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраль  2017 й.                         №	                  01 февраля  2017 г.

О публичных слушаниях по предоставлению разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на территории сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Истякский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Истякский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  на основании протокола публичных слушаний  от 27 января 2016 года постановляет:
1. Согласовать отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 02:54:070301:33 по адресу Республики Башкортостан, Янаульский район, с.Старый Куюк, ул. Ф.Асхадуллина, д.29А
2. Обнародовать данное решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452806, РБ, Янаульский район, с.Истяк, ул. Центральная, дом 37Б и разместить на  сайте  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http: spistyak.ru.

Глава
сельского поселения                                                                           В.М.Хузин